Tarifs Etudiants
individuels
2021-2022

AAL
(apprentissage
en autonomie
libre) - forfait
annuel

AAG
(apprentissage en
autonomie guidée
spécifique) -
forfait annuel

AAG (apprentissage
en autonomie
guidée) - forfait
annuel

Stages
intensifs

Ateliers

Positionnement

8 ateliers 4 ateliers

Sans tuteur
(Self ou autres)

Avec tuteur

Etudiants UGA
(individuels
sans prise en
charge)

15€

500 €

160€

220 €

40 € 20€

8 € (si hors
cursus)

12 €

Etudiants
individuels hors
UGA (sans prise

en charge)

15€

500 €

214 €

220 €

40 € 20€

8 €

12 €

Etudiants UGA
pris en charge

30 €

500 €

214 €

220 €

340 € 170 €

8 €

12 €

Etudiants
autres
établissements
hors UGA sur
convention

50€

500 €

214 €

220€

74 € 50 €

8€

12 €

Public non
étudiant avec
Ou sans prise

en charge (dont
formation
continue)

50 €

500 €

450 €

300 €

160 € 80 €

8 €

12 €




