Tarifs Etudiants individuels 2021-2022	AAL (apprentissage en autonomie libre) - forfait annuel	AAG (apprentissage en autonomie guidée spécifique) - forfait annuel	AAG (apprentissage en autonomie guidée) - forfait annuel	Stages intensifs	Ateliers		Positionnement	
					8 ateliers	4 ateliers	Sans tuteur (Self ou autres)	Avec tuteur
Etudiants UGA (individuels sans prise en charge)	15 €	500€	160€	220€	40 €	20€	8 € (si hors cursus)	12€
Etudiants individuels hors UGA (sans prise en charge)	15€	500€	214€	220€	40 €	20€	8€	12€
Etudiants UGA pris en charge	30€	500€	214€	220€	340 €	170€	8€	12€
Etudiants autres établissements hors UGA sur convention	50 €	500€	214€	220€	74 €	50€	8€	12€
Public non étudiant avec ou sans prise en charge (dont formation continue)	50 €	500€	450€	300€	160€	80€	8€	12€